
Vedoucí oddělení konstrukce
 60 000 - 75 000 Kč

 Česká Lípa       

Základní informace
Hledá se vůdčí typ pro tým konstruktérů ve stabilní české společnosti. Máte zkušenosti s vedením lidí? Jste
tvůrčí a pyšníte se úspěchy v oblasti konstrukce strojů? Umíte se postavit výzvám, rozvíjet své profesní
dovednosti a toužíte se stát špičkou ve svém oboru s výborným pracovním zázemím? Neváhejte a pošlete
nám svůj životopis!

Náplň práce
vedení menšího týmu konstruktérů  
návrh a konstrukce dílů a sestav strojů a zařízení pomocí softwaru Creo  
tvorba výkresové konstrukční dokumentace a kusovníků  
odpovědnost za dodržování pracovních a technologických postupů a za plnění úkolů v požadovaném
objemu, kvalitě a termínech  
spolupráce s odbornými týmy zákazníků, včetně prezentace návrhů a řešení  
podpora a implementace inovativních přístupů a technologií 

Požadavky
SŠ/VŠ technického směru, včetně praxe  
zkušenosti s vedením a motivováním týmu  
znalost práce s konstrukčním programem, CREO výhodou  
schopnost konstruovat složité stroje a zařízení  
asertivní jednání, komunikační dovednosti, spolehlivost  
ochota vzdělávat se a odvaha o uplatňování nových řešení  
znalosti v oblasti pneumatiky  
výhodou, AJ na komunikativní úrovni 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
flexibilní pracovní doba  
pravidelná valorizace mezd  
osobní automobil (po zapracování)  
odměny za pracovní jubilea  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování a dopravu  
přátelskou atmosféru středně velké české firmy  
profesní a odborný rozvoj  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


